
 

Україна 
Журавлівський ліцей 

Тульчинської міської ради 
Вінницької  області 

Ідентифікаційний  код 21723338 
вул. Шевченка, 194, с. Журавлівка Тульчинського району 

Вінницької області, 
 Е-mail: zhuravlivka_school@i.ua 

 
НАКАЗ 

                від   12.10.2023р.                                                    №65 

Про проведення І етапу Всеукраїнських  
учнівських олімпіад з  навчальних предметів 
у 2022/2023  навчальному році 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,  Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю 
на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії 7 скликання Вінницької 
обласної Ради від 26 квітня 2018 року №598, Положення про Всеукраїнські 
учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 
конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 
дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 
року №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 
2011 року за №1318/20056, Правил проведення І, ІІ,III етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, II етапів олімпіад зі 
спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затверджених 
наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 05 січня2012 
року № 5 (зі змінами),   враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні», Указ Президента України 
від 12 серпня 2022 року № 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» , 
наказу відділу освіти, молоді і спорту Тульчинської міської ради №135 від 
10.10.2023р., з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 
обдарованої молоді, 

НАКАЗУЮ: 

mailto:zhuravlivka_school@i.ua


1.​ Провести І (шкільний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році з 16.10. по 
27.10.2023 року відповідно до Орієнтовного переліку навчальних 
предметів та класів І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2023/2024 начальному році (Додаток 1) 

2.​ Затвердити склад оргкомітету для проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад  (додається). 

3.​ Затвердити склад журі для проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад (додається). 

4.​ Заступнику директора з навчально-виховної  роботи Дзярику 
В.А.: 

4.1 скласти графік проведення  І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад  
4.2 Забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з з 16.10. по 27.10.2023 року 
5.​ Затвердити матеріали для проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад  на засіданні методичної ради. 
6.​ Вчителям-предметникам:  
6.1.​ Надати можливість учням брати участь в олімпіадах з декількох 

навчальних предметів. 
6.2.​ Здати звіт про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів, роботи учнів-переможців та заявку на 
участь у ІІ етапі до 30.10.2023р. 

6.3.​ Узгодити з батьками участь дітей в олімпіадах (заява від батьків 
про погодження чи не погодження на участь дитини в олімпіаді 

6.4​Забезпечити своєчасну явку (учнів)  учасників олімпіад з 
навчальних предметів згідно графіка не пізніше 9.30., початок 
олімпіади о 10.00; 

6.5  Подати заявку згідно поданої форми у паперовому вигляді з 
підписом та печаткою керівника.  Кількість заявок має відповідати 
кількості учасників. 

7.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею:                      Ю.В.Монастирук 

З наказом ознайомлено: 

Дзярик В.А. 
Дребнюк Т.В. 
Вапнярчук Г.І. 
Германова Л.А. 
Дзярик О.П. 
Монастирук Л.П. 

Німа Н.В. 
Середа С.Л. 
Пшенична Н.В. 
Нестерук С.П. 
Нестерук Т.П. 
Панчук Л.М. 

 



 
 
 
 
 

Додаток  
До наказу по школі 
№65 від 12.10.2023 

Орієнтовний перелік навчальних предметів та класів 
І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів 
у 2022/2023 начальному році 

 

№ 
з/п Найменування олімпіади    

І етап 
1. Українська мова та література 7-11 класи 
2. Англійська мова 8-11 класи 
3. Правознавство 9-11 класи 
4. Історія 8-11 класи 
5. Математика 6-11 класи 
6. Біологія 7-11 класи 
7. Географія 7-11 класи 
8. Хімія 7-11 класи 
9. Екологія 10-11 класи 
10. Астрономія  10-11 класи 
11. Фізика  7-11 класи 
12. Інформатика 8-11 класи 
13. Інформаційні технології 8-11 класи 
14. Трудове навчання (технології) 8-11 класи  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Додаток  
До наказу по школі 
№65 від 12.10.2023 

 
Склад оргкомітету 
 І етапу Всеукраїнських олімпіад 
 
Дзярик В.А. , заступник директора з НВР, - голова  
Пшенична Н.В., голова профкому школи, 
Германова Л.А., вчителька української мови і літератури. 
 
 
 
 
 
 

Додаток  
До наказу по школі 
№65 від 12.10.2023 

 
 
Журі І етапу Всеукраїнських олімпіад 
 
 
Дзярик В.А. , заступник директора з НВР, - голова  
Панчук Л.М., керівник ШМО гуманітарного циклу 
Дзярик О.П., керівник ШМО математичного циклу, 
Вчитель навчального предмета, з якого проводилась олімпіада 
 
 
 

 

 


